
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 24 октября   2024  года                    № 109/1 - ОД    

 

«О проведении профильных смен в каникулярное время» 

В целях оптимизации учебного процесса на основе  программы 

регионального центра Вега,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В рамках сетевого взаимодействия организовать профильную смену с 

28.10.24 по 01.11.24 года  на тему: ««Практическая робототехника на 

основе конструктора программируемых моделей инженерных систем»» 

для следующих детей: 

Корнилов Сергей Владимирович 8.02.09 

Овсянников Матвей Евгеньевич 18.07.10 

Зябров Даниил Игоревич 22.07.09 

Поляков Максим Романович 15.06.09 

Косилов Даниил Олегович 05.02.10 

2. Ответственным за проведение профильной смены назначить учителя 

музыки и труда  – Кузьмину Светлану Юрьевну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора ОУ___________________Г.И. Гримашевич 

 

С приказом ознакомлена: 

 

Кузьмина С.Ю._______________ 

 

 

 


		2024-10-24T14:55:36+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




